
 

 

Søknad om endring av byggesak Gbnr. 64/19 Haugstad - brygge  

 

Saksutgreiing 

Den 22/1 2013 fekk vi løyve til å bygge naust og brygge på vår fritidsbustad på Haugstad. Søknaden 
inneheldt teikning av naust og brygge med skråplan for opptrekk av båt. Vi hadde allereie fått løyve 
frå havnevesenet i Bergen til å bygge brygge på 2 x 6 meter utover sjø. 

Etter byggjestart viste det seg at teikningane frå arkitekten ikkje stemte med terrenget. Skråplanet 

ville komme til å bli altfor bratt. For å oppnå ein riktig vinkel på skråplanet måtte det forlengjast med 

ca. 2 meter ut i sjøen. Byggmeisteren vår sa at det ville bli ein heilt umogleg konstruksjon. Han foreslå 

difor kaifront og manuell kran for å få båten inn og ut.  

 

Entreprenøren tok deretter kontakt med sakshandsamar i kommunen og drøfta utfordringa med 

skråplan og forslag om å byggje kaifront. Denne samtalen vart gjennomført våren 2017. Etter dette 

sa vi ja til forslaget. Dei missvisande tenkingane sette oss i ein vanskeleg situasjon mitt i 

byggeprosessen. Når galt skulle vere meiner vi likevel at vi har fått ei brukbar løysing.  

 

Vi har som nemnt løyve til å bygge 2 x 6 meter ut over sjø. Når prosjektet måtte gjerast om midt i 

prosessen, vart det ikkje naudsynt å bygge brygge ut over sjø. Derimot vart det behov for ei 

flytebrygge for å komme ut og inn av båten. 

 

I ettertid ser vi at vi burde søkt skriftleg om endring av brygga og søkt om løyve til flytebrygge. Vi 

beklagar at vi gjekk for fort fram. Vi vil i løpet av kort tid sende eigen søknad om løyve til flytebrygge. 

Nabovarsel er allereie sendt ut. 

 

Grunngjeving for endring av brygge  

 

Vi ser inga anna løysing for å få ein båt inn og ut av naustet enn den som er anbefalt av byggmester 

og entreprenør. 

 

Vi meiner at ei samanhengande brygge i samarbeid med naboen gjev  eit betre visuelt inntrykk enn 

to skråplan ved sidan av kvarandre. 

 

Den gjennomførte løysinga fører til at det ikkje er bygd brygge over sjø i det heile tatt. 

 

Krana, som vi deler med naboen, er plassert  der det er ei djupne i sjøen som gjer at vi ikkje treng å 

bygge brygga utover sjø. 

 

 

Tønsberg 30/12-18 

 

Arne Solhaug 

 
Vedlegg: 
1. Målsett teikning av brygga 

2. Diverse fotografi av naust og brygge 


